ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

№ 2483 от 01.06.2010 г.

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 26.01.2010 № 259
«О Порядке предоставления из местного
бюджета субсидии на возмещение затрат
в связи с оказанием услуг по городским
пассажирским перевозкам и предоставлением
бесплатного проезда гражданам старшего
поколения на сезонных автобусных
маршрутах»

В соответствии с решением Думы города от 29.12.2009 № 663-IV ДГ                   «О бюджете городского округа город Сургут на 2010 год и плановый период 2011 – 2012 годов» (с изменениями от 06.05.2010 № 738-IV):

1. Внести в постановление Администрации города от 26.01.2010 № 259           «О Порядке предоставления из местного бюджета субсидии на возмещение           затрат в связи с оказанием услуг по городским пассажирским перевозкам             и предоставлением бесплатного проезда гражданам старшего поколения               на сезонных автобусных маршрутах» (с изменениями от 16.02.2010 № 576)             следующие изменения:

в заголовке, тексте постановления и наименовании приложения к постановлению исключить слова «и предоставлением бесплатного проезда гражданам старшего поколения на сезонных автобусных маршрутах».

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.
Глава города

   А.Л. Сидоров